
Zápis č. 07/2018 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu
Jablonecká 698-711, Prosek 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9 
Datum konání: 1.10.2018 ve 20:00 hod. 

Přítomni: Miroslav Virva, Tomáš Rumpík, Jana Oulová, Josef Mašek, Daniel Voců

Program jednání Výboru:

 

1) Stanovy SVJ

Výbor se usnesl, že vzhledem k rozsáhlosti úprav stanov, které zadal nezávislé notářské
kanceláři  a které by nebylo možno předložit  vlastníkům k řádnému  připomínkování,
nezařadí jejich schvalování na program letošního Shromáždění. 

2) Požární bezpečnost

Ze zprávy o provedené preventivní požární prohlídce vyplývá, že někteří vlastníci mají
opět  ve  společných prostorech předměty,  které  jsou v  rozporu  s  požární  bezpečností
(květiny, nábytek, stavební materiál, koberce, kočárky atd.)

Na náklady SVJ budou tyto předměty v průběhu měsíce listopadu 2018 bez náhrady
odstraněny.

3) Rekonstrukce bytových jednotek

Vlastníci, kteří nebudou dodržovat podmínky uvedené k povolení k rekonstrukci, bude
Výbor SVJ předávat do správního řízení na MÚ Praha 9.

Schůze byla ukončena 21:30hod.

Zapsal: Tomáš Rumpík, předseda Výboru Podpis: 

Ověřil:  Josef Mašek, člen Výboru Podpis:


